
Hledáme někoho, kdo dokáže samostatně pracovat se třídou metodou zážitkové pedagogiky. To znamená, že 
dává prostor žákům, umožňuje jim prožívat různé situace v bezpečném prostředí, raději se ptá než předává 
vlastní myšlenky, umí vést diskusi a k tomu všemu dokáže třídu zaujmout a vést. Zároveň si u lektorujících 
ceníme upřímnosti, kritického náhledu na svou práci a chuti neustále se zlepšovat a pracovat na sobě.

Ideální je, pokud už máš zkušenost s lektorováním a vedením reflexí. Výhodou jsou i absolvované kurzy krizové 
intervence, motivačních rozhovorů či jiných seberozvojových kurzů. Rádi Tě ale vše potřebné naučíme!

Hledáme kolegy*ně, schopné a ochotné:

Koho uvítáme v našem týmu?

lektorovat minimálně 2 dopoledne v týdnu (= cca 4-6 programů týdně)
absolvovat úvodní výcvik pro práci lektorů všeobecné primární prevence, který proběhne v 
pražské kanceláři Julese a Jima ve dnech 10.-12.5.2024
účastnit se placeného rozvojového vzdělávacího programu v rozsahu cca 8h / měsíc v odpoledních 
hodinách (= cca 3 odpolední setkání týmu měsíčně).
oceníme ochotu a možnost obsloužit i programy ve Středočeském kraji. Vítán řidičský průkaz 
skupiny B a možnost jet na programy vlastním nebo služebním vozidlem (k vyzvednutí u prostor 
kanceláří, Praha 2).

Co nabízíme?

Časovou flexibilitu: Lektorovat je možné během školní výuky, tedy v dopoledních hodinách. Záleží 
jen na Tobě, jaké dny k lektorování nabídneš a jak to skloubíš s dalšími plány - konkrétní termíny 
organizuje koordinátorka na základě časových možností každé*ho lektora*ky.
Pracovní i osobnostní rozvoj: Pravidelně se vzděláváme v rámci intervizí, vzdělávacích bloků, 
celodenních školení nebo mentoringu. Podpora ze strany kolegů*yň je naprostou samozřejmostí, 
jsme přece tým! Pro podporu psychohygieny a osobního růstu máme i pravidelné supervize.
Finanční ohodnocení: Nástupní odměna po aprobaci je 225 Kč za hodinu a může dosáhnout až 
350 Kč v oblasti všeobecné prevence. Další navyšování se odvíjí dle schopností konkrétní*ho 
lektora*ky ve srovnání s kompetenčním profilem.
Zaškolení do lektorování i odborných témat: K lektorování se od nás dozvíš a naučíš vše potřebné 
- provedeme Tě celým procesem a od začátku do konce budeš mít potřebnou podporu. Zaškolení 
začne dle možností v červnu, pokračovat budeme v srpnu, a v září už se pustíš do samostatné 
přímé práce!


